[bookmark: _GoBack]附件1：参与优选确认函
《重庆市合川区盐井井田煤层气地面抽采示范工程》
合煤1-X2井压裂井工程参与优选确认函

重庆市自然资源利用事务中心：
1. 根据你方《重庆市合川区盐井井田煤层气地面抽采示范工程》合煤1-X2井压裂工程  协作单位的优选文件，参照有关法律法规的规定，经研究优选文件的优选须知、技术标准、工作量等有关文件后，我方愿参与项目优选并按项目要求、技术标准、工作量等要求完成 。
2. 我方已阅读全部优选文件，包括澄清或者修改文件。
3. 我方同意所提交的实施方案在优选文件规定的优选有效期内有效，在此期间内，我方将受此约束。
4. 除非达成另外协议并生效，你方的优选确认通知书和本优选函将成为约束双方的合同文件的组成部分。

优选单位：                              （盖章）
          法定代表或委托代理人：                （签字）
          单位地址：
          邮政编码：        电话：        传真：
          日    期：           年          月        日